UBND HUYỆN HÒA THÀNH     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 VĂN PHÒNG HĐND-UBND    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số: 06/LCT-VP    Hòa Thành, ngày  15 tháng 02 năm 2019

Lịch công tác

của TT. HĐND-UBND huyện từ ngày 18-02 đến ngày 24-02-2019

Thứ/ ngày Sáng Thực hiện Chiều Thực hiện

Thứ hai

18/02/2019

(14/01 ÂL)

- Hội ý CT, các PCT UBND huyện

-Kiểm tra tổng thể công tác tổ chức

họp mặt Kim Quang

CT+

các PCT

CT+

các PCT

- 17 giờ 30: Dự họp mặt truyền

thống căn cứ kháng chiến Kim

Quang Xuân Kỷ Hợi năm 2019

CT+

các PCT+

TT.HĐND

Thứ ba

19/02/2019

-8 giờ: BCĐ XD NTM huyện tổ chức

thẩm định đề nghị công nhận xã

Trường Đông đạt chuẩn NTM năm

2018 (P.3)

-8 giờ: Dự bế mạc triển lãm Đại lễ

Đức Chí Tôn tại Giáo Tông đường

CT+

các PCT

PCT Huệ

-Kiểm tra công tác chuẩn bị giao

nhận quân năm 2019

CT+

các PCT

Thứ tư

20/02/2019

-6 giờ 40: Dự khai mạc Hội trại “Tuổi

trẻ tong quân” năm 2019 tại căn cứ

Năm Trại xã Trường Đông

CT+

các PCT+

TT HĐND

-14 giờ: Họp Hội đồng NVQS huyện

(HT. UBND xã Trường Đông)

-19 giờ: Dự đêm hội tòng quân tại

căn cứ Năm Trại xã Trường Đông

CT+

các PCT

CT+

các PCT+

TT HĐND

Thứ năm

21/02/2019

-6 giờ 30: Dự Lễ giao, nhận quân năm

2019 tại căn cứ Năm Trại xã Trường

Đông

CT+

các PCT+

TT HĐND

- Giải quyết công việc cơ quan CT+

các PCT+

TT HĐND

Thứ sáu

22/02/2019

-7 giờ 30: Họp TTHU

CT

-14 giờ: Họp BTV.HU CT+

các PCT

Thứ bảy

23/02/2019

-Xử lý công việc phát sinh  PCT Vân -Xử lý công việc phát sinh PCT Lên

Chủ nhật

24/02/2019

-Xử lý công việc phát sinh PCT Thọ -Xử lý công việc phát sinh PCT Vân

* Lãnh đạo Văn phòng trực xử lý phát sinh ng y thứ bảy (23/02/2019): Tr n Trọng Duy

(02763603405), ng y ch  nhật (24 02 2019): Ngô Thị Kim Hiếu (0909887550).

Văn phòng HĐND-UBND huyện thông báo đến các đồng chí Ch  tịch, Phó Ch  tịch UBND

huyện, Thường trực HĐND huyện v  các cơ quan, đơn vị biết để thuận tiện sắp xếp công việc. Nếu

có thay đổi, Văn phòng HĐND-UBND huyện sẽ thông báo sau.

Nơi nhận:                   KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- TT.HU, TT.HĐND huyện;                PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan, ban ng nh, đo n thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, CVNCTH;

- Lưu VT,VP HĐND-UBND huyện

		2019-02-16T03:15:53+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử